DECRETO Nº. 2098, DE 22 DE JULHO DE 2010.

Nomeia membros efetivos e suplentes para compor o Conselho
Gestor do Telecentro de Inclusão Digital do Município de União
de Minas/MG.

  O  PREFEITO MUNICIPAL DE UNIÃO DE MINAS,  usando de suas
atribuições e de conformidade com a Lei Municipal nº 566, de 20 de junho de 2008.

 DECRETA:

  Art. 1º Ficam nomeados os membros titulares e suplentes para compor o
Conselho Gestor do Telecentro de Inclusão Digital do Município de União de Minas/MG:

I) Representantes do Poder Executivo:
Efetivo: Alessandro Jesus de Freitas
Suplente: Regina Maria Soares Ferreira

Representantes do Poder Executivo (setor da educação):
Efetivo: Roberto Souto de Paula
Suplente: Maria Sirlei Maia Leal

II) Representantes do Poder Legislativo:
Efetivo: Joaquim Beraldo Neto
Suplente: Sergio Netto

III) Representantes da sociedade civil:
-   Associação de Assistência Social, à Saúde e a Educação de Pitocânia:
Efetivo: Madalena Meira Selestrino
Suplente: João Dark Medeiros

-   Assoc. Rural da Serra Seis Irmãos:
Efetivo: Adilson Severino Pamplona
Suplente: Ilmar Divino de Freitas

- Associação Anti-alcóolica de União:
Efetivo: Ozório Mariano Bento
Suplente: Adão Luiz Pereira

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de União de Minas, 22 de julho de 2010.

João de Freitas Leal
- Prefeito - 1

	- Associação de Assistência Social, à Saúde e a Educação de Pitocânia:
	- Assoc. Rural da Serra Seis Irmãos: